28.12.2021, , дистанционно 25
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОЙ АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПЕРИОДИЧЕСКОЙ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Председательствовал: Л. К. Мошетова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Ю. Милушкина
(И.О. Фамилия)

Состав центральной аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 24.09.2021 №939

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях центральной
аккредитационной комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 25 Особенностей проведения аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 2
февраля 2021 г. № 40н, и на основании оценки результатов прохождения периодической
аккредитации специалистов центральная аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Калюжная Татьяна Васильевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Михайлова Ирина Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Хрыкова Анна Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Председатель Л. К. Мошетова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Неволина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Лившиц
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Зеленская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственные секретари И. В. Косова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Ю. Милушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Минакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

1